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 43,167,801.22

 50,002,790.78

 1,063,863.91

 1,024,556.72

 5,249,420.00

 1,294,700.00

 224,535.04

 762.81

 34,100.00

 1,500,091.06

 823,074.43

 18,600.00

 489,018.93

 4,745,540.22

 3,481,965.94

 3,747,628.90

 42,000.00

 3,481,965.94

 48,000.00

 3,747,628.86

 1,123,738.57

 1,437,457.45

02-AGO-21

24-AGO-21

11-AGO-21

11-AGO-21

11-AGO-21

11-AGO-21

11-AGO-21

30-AGO-21

17-AGO-21

17-AGO-21

17-AGO-21

17-AGO-21

16-AGO-21

17-AGO-21

11-AGO-21

05-AGO-21

06-AGO-21

27-AGO-21

09-AGO-21

20-AGO-21

23-AGO-21

23-AGO-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE COLÓN

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE COPÁN

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE INTIBUCÁ

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 102,028,430.48

 2,375,865.49

 5,234,559.15

 14,549,189.64

 102,028,430.48

 2,375,865.49

 5,234,559.15

 14,549,189.64

 2,561,196.02

 053

 030

 032

 038

 040

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE COLÓN

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE COPÁN

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE INTIBUCÁ

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE LA PAZ

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     038    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     040    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     031    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     033    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     039    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0708001

0708001

0902001

0902001

0701001

0701001

0701001

0902001

1203001

1203001

1203001

1203001

04139005511256

04139005511256

10079015726530

10129008199537

10079015726530

10079015726530

10129008199537

10129008199537

08019005012159

08019003433669

HOSPITAL ESCUELA

HOSPITAL ESCUELA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DE IRIONA COLON

MUNICIPALIDAD DE IRIONA COLON

MUNICIPALIDAD DE IRIONA COLON

MUNICIPALIDAD DE IRIONA COLON

MANCOMUNIDAD CHORTI

MANCOMUNIDAD CHORTI

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL NORTE DE INTIBUCA (MAMUNI)

MANCOMUNIDAD CUENCA DEL RIO SAN JUAN MANCURISJ

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL NORTE DE INTIBUCA (MAMUNI)

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL NORTE DE INTIBUCA (MAMUNI)

MANCOMUNIDAD CUENCA DEL RIO SAN JUAN MANCURISJ

MANCOMUNIDAD CUENCA DEL RIO SAN JUAN MANCURISJ

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL SUR DE DEPARTAMENTO DE LA PAZ

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS LENCAS DE LA SIERRA DE LA PAZ
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 84,000.00

 1,816,821.57

 2,087,013.50

 51,000.00

 2,509,048.13

 94,674.94

 3,776,986.34

 1,891,458.26

 1,891,458.26

 1,891,458.26

 2,171,991.12

 78,000.00

 1,145,920.01

 66,000.00

 47,322.33

 54,000.00

 3,467,351.31

 3,467,351.31

 1,824,178.76

 71,142.16

 54,000.00

 57,000.00

 102,000.00

 3,895,055.95

 699,282.64

 21,000.00

 509,188.69

 2,173,589.24

 15,000.00

 75,000.00

 63,000.00

05-AGO-21

10-AGO-21

10-AGO-21

10-AGO-21

10-AGO-21

10-AGO-21

13-AGO-21

13-AGO-21

13-AGO-21

13-AGO-21

16-AGO-21

16-AGO-21

16-AGO-21

16-AGO-21

16-AGO-21

16-AGO-21

25-AGO-21

25-AGO-21

25-AGO-21

25-AGO-21

25-AGO-21

25-AGO-21

25-AGO-21

25-AGO-21

20-AGO-21

20-AGO-21

20-AGO-21

03-AGO-21

04-AGO-21

04-AGO-21

04-AGO-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE LA PAZ

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE LEMPIRA

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE VALLE

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE YORO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,561,196.02

 32,595,232.21

 1,229,471.33

 32,595,232.21

 1,229,471.33

 2,326,589.24

 041

 045

 046

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE LEMPIRA

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE VALLE

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE YORO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     045    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     046    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     041    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     042    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     046    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

13149007510791

2311001

13149007510791

13149007510791

2313001

2313001

2301001

2306001

2306001

2306001

2305001

2305001

2305001

2305001

2305001

2305001

13019003039709

13019003039709

13019003039709

13019003039709

13019003039709

13019003039709

2313001

2311001

08019005006963

08019005006963

08019005006963

2810001

2811001

2811001

2810001

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL SUR (MOCALEMPA)

ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL SUR (MOCALEMPA)

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL SUR (MOCALEMPA)

MUNICIPALIDAD LEPAERA LEMPIRA

MUNICIPALIDAD LEPAERA LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUALCINCE, LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUALCINCE, LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUALCINCE, LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE ERANDIQUE LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE ERANDIQUE LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE ERANDIQUE LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE ERANDIQUE LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE ERANDIQUE LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE ERANDIQUE LEMPIRA

MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS LENCAS DEL CENTRO DE LEMPIRA

MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS LENCAS DEL CENTRO DE LEMPIRA

MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS LENCAS DEL CENTRO DE LEMPIRA

MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS LENCAS DEL CENTRO DE LEMPIRA

MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS LENCAS DEL CENTRO DE LEMPIRA

MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS LENCAS DEL CENTRO DE LEMPIRA

MUNICIPALIDAD LEPAERA LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA FRONTERA (MAFRON)

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA FRONTERA (MAFRON)

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA FRONTERA (MAFRON)

MUNICIPALIDAD DE VICTORIA

MUNICIPALIDAD DE YORITO

MUNICIPALIDAD DE YORITO

MUNICIPALIDAD DE VICTORIA
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 0060 

 047

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE YORO

 162,900,533.56
 2,326,589.24TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     047    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0060   ) :

 


